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Tf enhetschef Skolbibliotekarieenheten
Sofi Sjöstrand
0410-734324
sofi.sjostrand@trelleborg.se

Verksamhetsrapport februari månad 2021 - 
Skolbibliotekarieenheten 

Samarbete med skolorna har fortsatt digitalt i Google Meet. Aktiviteter 
inom läs- och skrivutvecklande samt inom MIK är anpassade till de digitala 
förutsättningarna. 

Det Digitala skolbiblioteket har under februari uppmärksammat lättläst 
litteratur och har uppdaterats med en temasida som innehåller både boktips 
och information inom lättläst. En sportlovstävling har genomförts på Digitala 
skolbiblioteket vilket fick till följd att elever börjat använda tjänsten ”Boka en 
bibliotekarie”. Tjänsten möjliggör att elever får individuellt stöd av en 
skolbibliotekarie för att hitta relevant litteratur och för att låna och 
reservera böcker från folkbiblioteket, de kan även få stöd i att söka 
information. 

Sportlovstävlingen ökade elevernas delaktighet i Digitala skolbiblioteket 
eftersom de bland annat fick tycka till om siten och ge förslag på vad de 
vill ska finnas där. Flera av svaren önskade att mobbning och utsatthet 
skulle uppmärksammas vilket skolbibliotekarierna kompletterat siten 
med. Nu finns där en temasida som innehåller boktips som tar upp 
mobbning och utsatthet. Temasidan hänvisar elever vidare till var de kan 
få stöd om de drabbas eller vill stötta en annan som blir utsatt och har en 
guide som specifikt tar upp händelser som sker på digitala forum.

Biblioteksgrupperna som är elevernas forum på skolorna har fortsatt att 
träffa skolbibliotekarierna i digitala mötesrum. Under februari har 
biblioteksråden vars skolor vunnit läslovspriser beställt böcker till sina 
skolbibliotek. Läslovstävlingen är ett samarbete mellan skola, 
skolbibliotekarieenhet och folkbibliotek. De tre skolorna som läst mest 
under Läslovstävlingen vinner checkar som biblioteksgrupperna sedan 
använder för att köpa nya böcker till sina skolbibliotek. Inköpen 
administreras av folkbiblioteket tillsammans med skolbibliotekarieenheten. 
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